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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K82109004K

2. Data e Regjistrimit 09/09/2008

3. Emri i Subjektit A. S. K. OIL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 02/09/2008

6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/2008      Deri: 02/09/2038

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  VALIAS Fshati Valias i Ri, Godine 2 
Kateshe, nr.6 

8. Kapitali 2.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2000000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 20.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import-Eksport dhe tregtim me shumice i naftes, gazit dhe 
nenprodukteve te tyre

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Jorgo Mano14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  21/09/2011 Deri : 21/09/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
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ka).
Anisa Kume

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  20/03/2009 Deri : 

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Xhezmi Kadi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  02/09/2008 Deri : 02/09/2011

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Vasilika Kume

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  02/09/2008 Deri : 02/09/2011

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Arif Sanxhaku25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 02/09/2008 Deri : 31/12/2008

Jorgo Mano
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder  Rrape RRAPE Fshati Rrape,komuna Rrape,prane 
kompleksit te depozitave te shtetit. 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: A. S. K. OIL
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E-Mail:  0682023775 

29. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-169777-09-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-182219-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Rrape;         RRAPE;         Fshati 
Rrape,komuna Rrape,prane kompleksit te depozitave te shtetit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228353-03-09
Emri i subjektit ishte            ("GLEAND-OIL")          u be            ("A.S.K. OIL")         
Emri Tregtar ishte            ("GLEAND-OIL")          u be            ("A.S.K.OIL")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Iljaz Spahiu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Kume")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("660.000,00")            u be              ("1.340.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Kume")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("67,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Kume")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("67,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andi Kume")                      Nga data "11/03/2009"                        
Ne daten "11/03/2012"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C25C01-3BC8-404E-9ED9-1B50EF635F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EE192E-F4FE-4804-8CCD-3BCA99438A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019D13EE-2C40-476F-9546-988365BF7095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1012093-619D-4D79-A13A-B1DABCA85163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8D4FFE-B652-4B7D-ADA9-B2B686833BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A5D189-2685-4756-93BD-C8D6FF7D91FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F69C4CE-197C-4CF9-95C6-0F01DC1F12E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A111306-7E1C-4BE3-9EA7-5D15EFCE1710
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eshte larguar administratori:            ("Iljaz Spahiu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i themelimit

25/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-232095-03-09
Emri i subjektit ishte            ("A.S.K. OIL")          u be            ("GLEAND-OIL")         
Emri Tregtar ishte            ("A.S.K.OIL")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Anisa Kume")                      Nga data "20/03/2009"           
eshte larguar anetari:            ("Vera Spahiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-284126-08-09
Emri i subjektit ishte            ("GLEAND-OIL")          u be            ("A. S. K. OIL")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("A. S. K. OIL")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-354099-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hamdi Pasha")                      Numri i aksioneve "22,00             
Perqindja ne kapital "22,00"                        Kontributi ne para "440.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Kume")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.340.000,00")            u be              ("900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Kume")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("67,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Kume")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("67,00")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F134325-4330-4363-A440-03EFC40C7E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6682EFC1-4DA8-4F16-83C9-0899E08615F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC36D448-00DB-4AC7-88A0-AE6124F31940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D442C1B9-2FA4-445F-AD61-B7353BFC7D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63CABA0-90D2-438E-8305-1A16EC06B32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEFCB3C-BC1B-4A5B-BD48-71DD85D3E11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE3A9C0-A175-4346-929D-A9AAD0FB9703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83359752-682C-499C-9677-E8DA253D41D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4BD17A-2E88-4445-BDC5-9D7725E4988B
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Transferim i kuotave te kapitalit

30/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-528709-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr 2285 /rep,nr 1520 /kol date 29-03-
2011 per transferimin e kuotave si dhe i kontrates nr 2286/ rep,nr 1521 /kol,date 29-03-
2011 per shitjen e kuotave te kapitalit themeltar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Hamdi Pasha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Kume")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("900.000,00")            u be              ("1.340.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Kume")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("67,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Kume")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("45,00")            u be              ("67,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552200-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 18.05.2011  ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te aksioneve dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitim 
i  kontrates noteriale Nr. 1613 Rep. Nr. 571 Kol. date 18.05.2011 per transferim te 
aksioneve te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Andi Kume")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhezmi Kadi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("660.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhezmi Kadi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhezmi Kadi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhezmi Kadi")                      Nga data 
"18/05/2011"                        Ne daten "18/05/2012"           
eshte larguar administratori:            ("Andi Kume")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169F0123-10CB-4E09-8DCB-BED5F1085CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77906E9-EE99-47C4-9FFA-091D43DE755B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25D8CDA-C30A-4AB5-82A2-7D3705D978D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E1E7B0-895B-4055-89E9-52197C38E96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2CD469-4AB4-45A3-A455-708C45C6DFB8
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12/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571898-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit nr.5796 Prot, nr.283-11 Regj, date 
05.07.2011, " Per Venien e Sekuestros Konservative",e leshuar nga Shoqeria “Sherbimi 
Permbarimor ZIG" shpk drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: 1.Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne aktivet e shoqerise “Ineva” shpk, NIPT K02009002G dhe 
shoqerise “Jollanda-2008” shpk me NIPT K81621024F si dhe ne aktivet qe zoterojne ne 
shoqerite e tjera te regjistruara prane jush z Xhezmi Safet Kadi, dtl.16.08.1959,znj.Jollanda 
Nako Kadi, dtl.15.01.1969 dhe z.Alfred Niazi Rumani dtl.19.10.1959. 2. Aktivet e 
mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-704943-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane 
nr 1047,date 10.02.2012.Depozitimi i kontrate shitje aksionesh nr 2129 Rep,nr 683 
Kol,date 31.05.2011.Depozitimi i vendimit date 31.05.2011,per miratimin e transferimit te 
100% te aksioneve nga Xhezmi Kadi ne favor te aksionarit te ri te shoqerise Jorgo Mano. 
Depozitimi i vendimit date 21.09.2011,per ndryshimin e administratorit te shoqerise. 
Depozitimi i vendimit date 04.02.2012,per ndryshime ne statutin e shoqerise.Depozitimi i 
Kerkeses per perjashtimin e sendit nga sekuestro nr 06280,date 15.03.2012 te Shoqerise 
Permbarimore  ZIG. Depozitimi i Vendimit Nr.283-11 Regj, Nr.06279 Prot date 
15.03.2012 "Per perjashtimin e Sendit nga Sekuestro" e leshuar nga Shoqeria “Sherbimi 
Permbarimor Zig” shpk drejtuar QKR, ku eshte vendosur:1. Perjashtimin nga sekuestrimi 
dhe nga procedura vijuese permbarimore te aksioneve te shoqerise"A.S.K.OIL" sha, te 
sekuestruara per ekzekutimin e Urdherit te ekzekutimit Vendimi nr.2002 Akti date 
29.06.2010 i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane. 2.Perjashtimi nga sekuestro shtrihet mbi 
te gjitha aktivet ne zoterim te Jorgo Mano, qe figurojne te regjistruara prane Qendres 
Kombetare te Regjistrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jorgo Mano")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "2.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Xhezmi Kadi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jorgo Mano")                      Nga data "21/09/2011"                        
Ne daten "21/09/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Xhezmi Kadi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E635427C-D6E0-43C9-8F52-FF11BF67A11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BCE2B7-88B3-4EDC-8AD5-13189903C5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A812906-0238-4685-85E3-1B5C70CF7EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87B4A3C-14AD-4E9C-8DE6-D9D95DCDA734
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24/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-889077-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates per Premtim Shitje Kuotash, date 
20.09.2012  Nr.3720 Rep. Nr.1364 Kol.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593814-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-121643-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129903-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-205014-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D700F3-1E6F-43A1-AD3F-23B670996125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D700F3-1E6F-43A1-AD3F-23B670996125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3754745-FCDC-4246-BD4B-2B45DACC675D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D4C548-C309-439B-BB63-CFBD83E2E4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E3355C-3CF0-4988-A1D8-6F9AD673B95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF4EDCF-D67C-4D0D-A52D-A1F38D807C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1556412C-8A1F-4FFC-ADC1-2EEFAA763006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F423D7-6C88-4053-BADD-97434D7486FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EFE1A0-28E0-4976-B6F7-084CE9EE61FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841311D9-48E1-4CD9-AD09-42454DCC27C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6DB988-85B8-4D16-AFCC-7F2B6CBA131D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C0367F-60D3-4E3D-AB37-2E232AED3456
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-864319-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-190776-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes me kusht Nr. 748 Rep dhe 193 
Kol date 06.02.2012 me pale shitese Jorgo Mano aksioner i shoqerise “A.S.K Oil”sha dhe 
pale blerese Shoqeria “Hoxha-Xh”shpk me perfaqesues z. Xhelal Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-233794-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese  date 14.03.2017 per 
riemerim te administratorit te shoqerise. Depozitim i Njoftimit Noterial Nr.2882 Rep 
Nr.762 Kol, date 21.05.2012, lidhur me Kontraten per shitjen e aksioneve me kusht,nr.748 
Rep, Nr.193 kol, date 06.02.2012 mes paleve Jorgo Mano dhe shoqerise "Hoxha-Xh" shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgo Mano")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/09/2016")            u be              ("21/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405684-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D95CCAA-21C2-4510-9693-A41C0A8A18CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF7A2DD-44CB-42D8-8C71-CEBF7F3866E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD9AE16-ACBB-4558-99A5-E1D964188E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF56C798-66A6-4045-A350-F33F19FE7B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C95F16-B7FE-414D-A4AB-2FADCB6591F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5E39FA-305C-44BE-A0DC-9FA5BBBC5952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5A7ADF-06BA-4014-B75A-2E506DD0A1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975FD101-66A3-47F8-94C0-4753B173A0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE94A17A-B476-48A6-A339-B9E43661A49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE94A17A-B476-48A6-A339-B9E43661A49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8316002-D7DD-48AC-8E0B-F2DBCBA3AA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1007669-30B2-48CA-B638-19C42C5751A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1007669-30B2-48CA-B638-19C42C5751A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAD4161-1EC7-40DD-A747-6EDC5FC11D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C82EBBD-F7E3-45AC-A538-BE579C454557
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26.07.2017, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 26.07.2017 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801671-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionerit të vetëm datë 
21.10.2021, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgo Mano")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/09/2021")            u be              ("21/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë           :24/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822C15D7-C97A-438A-AE94-3DCE640B599D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BDE776-4E3D-4CB1-BDF4-401F2F2831D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB291D0-9E36-419B-9097-62988E16CD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB291D0-9E36-419B-9097-62988E16CD1F

